Nikola Peterova, DiS.

Predmét: Potvrzeni objednavky ¢. 188 - ke zverejnéni

From: Blanka Fulkova

Sent: Tuesday, May 02, 2017 11:37 AM

To: Nikola Peterova, DiS.

Subject: FW: FW: objednavka ¢. 188 - ke zverejnéni

S pozdravem

Fulkova Blanka
referent spravy hrbitovi
odbor technické spravy majetku

lipa
Méstsky urad Ceska Lipa
nam. T. G. Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa

tel.: +420 487 522 907
e-mail: fulkova@mucl.cz
ID DS: bkfbe3p

From: lesopraktsro@seznam.cz [mailto:lesopraktsro@seznam.cz]
Sent: Tuesday, May 02, 2017 11:29 AM

To: Blanka Fulkova

Subject: Re: FW: objednavka ¢. 188 - ke zverejnéni

Dobry den potvrzujeme objedndvku ¢islo 188/2017/OTSM/BF.
S ptanim hezkého dne Jitka Staitkova

—————————— Pivodni e-mail ----------

Od: Blanka Fulkova <fulkova@mucl.cz>

Komu: lesopraktsro @seznam.cz <lesopraktsro@seznam.cz>
Datum: 2. 5. 2017 10:09:31

Predmét: FW: objedndvka €. 188 - ke zvefejnéni

Dobry den,

zasildam Vam objednévku ¢€.188 na tdrzbu zelen€ v roce 2017 a prosim o potvrzeni piijeti podminek
objedndvky.

Predem Vam dékuji.

S pozdravem



Fulkova Blanka
referent spravy hibitovl

odbor technické spradvy majetku

lipa
Méstsky ttad Cesk4 Lipa
nam. T. G. Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa

tel.: +420 487 522 907

e-mail; fulkova@mucl.cz

ID DS: bkfbe3p

From: Alena Kleinova

Sent: Tuesday, May 02, 2017 10:00 AM

To: Blanka Fulkova

Cc: Nikola Peterova, DiS.; Mgr. Petra Novotna
Subject: objednavka ¢. 188 - ke zverejnéni



